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ЗАЯВКА – ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

на краткосрочные курсы повышения квалификации  по  теме: 
                                                                            11-22 апреля 2022 год                                                      
	1.
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	3.
	Юридический адрес организации
	

	4.
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От нашей организации направляем на обучение

следующих специалистов:

	№

п/п
	ФИО слушателя (полностью)
	Должность
	Контактный телефон/мобильный, эл.почта

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.


	
	
	


          Просим выставить на оплату счёт за обучение наших специалистов 

и гарантируем его оплату в установленные сроки.

          _______________________                ____________________                Ф.И.О.

              Должность руководителя                                        подпись

                                                                  М.П.
